neatskiriama  Sutarties  dalimi.  Nurodytų  Paslaugų  vieneto  kaina  negali  būti  keičiama  iki  visiško  Sutarties
įvykdymo momento, išskyrus Sutarties 7-ame punkte nurodytu atveju.

II. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

3. Sutarties kaina su 21 % PVM yra  11234,44 Eur (vienuolika tūkstančių du šimtai trisdešimt keturi eurai, 44
centai), tame skaičiuje PVM sudaro 1949,78 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 9284,66 Eur (devyni tūkstančiai du
šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai, 66 centai).
       4. Užsakovas už gautas paslaugas įsipareigoja apmokėti Vykdytojui pavedimu į Vykdytojo atsiskaitomąją
sąskaitą Nr. LT LT39 7300 0100 0239 2344, AB SEB bankas, banko kodas 73000. Užsakovas Vykdytojui už
Paslaugas apmoka pagal gautas PVM sąskaitas faktūras per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros

[...]

Sutartyje ir /  ar  neištaisyti  nustatyti  Paslaugų trūkumai ir /  ar viršytas sutarties 20 punkte numatytas 30 dienų
Paslaugų ir garantinių įsipareigojimų vėlavimo terminas),  Vykdytojas moka Užsakovui 5 % dydžio baudą nuo
bendros Sutarties sumos – 561,72 Eur (penki šimtai šešiasdešimt vienas Eur, 72 ct su PVM). Delspinigių ir baudos
sumokėjimas neatleidžia Šalies nuo pareigos įvykdyti šia Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus.
        22. Užsakovas, uždelsęs sumokėti Sutarties 4 punkte numatyta tvarka, įsipareigoja, Vykdytojui pareikalavus,